¹ Idem articulus, sed mala interpunctione laborans, extat in Zonara p. 7.: 'Αβρὸς λειμῶν καινότερος καὶ εὐθαλῆς. Πάντα δὲ ὡς ἀβρότατά τε καὶ ἄμα εἰς ἐκτηρίκην κατὰ πλούτον, (,) τῷ γε δὴ πλούτον θαυμάζοντι (,) ἐσταλμένους. "Verba κατὰ πλούτον puto esse supervacanea, præsertim cum tribus vocibus interjectis τὸ πλούτον iteretur," Kusterus. Idem vocem καινότερος suspectam habet. Συναγωγὴ Λέξεων χρησίμων ἐκ διαφόρων σοφῶν τε καὶ ῥητόρων πολλῶν, apud Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 322.: 'Αβρὸς λειμῶν καινότερος καὶ εὐθαλῆς. "Hesych. : Αειμάδες νοτεροὶ καὶ πλώδεις (ποώδεις) τέττα. Hinc corrigit Suid. v. Ἀβρὸς λειμῶν· Καινότερος καὶ εὐθαλῆς. Scribe, Καὶ νοτερὸς καὶ εὐθαλῆς. Sed vide nos ad Suid. P. i. v. 'Αβρὸς λειμῶν.' Toupius Emend. in Hesych. T. iv. p. 194. "Leg. Καὶ νοτερὸς καὶ εὐθαλῆς. Quod et vidit doctissimus Marklandus ad Lysiatm. Locus scriptoris, quem respectat Suidas, antītor et emendatior legitur in v. Ἐρύθημα: 'Ανθος προσόπῳ ἐπιφυμένον, οἷον οὐδὲ εἰς λειμῶν νοτερός τε καὶ ἀβρὸς καὶ εὐθαλῆς τεκέν ὑπὸ δρόσῳ ἐφαρῇ οἰδεν, ἐρύθημά τε ὑραῖον, καὶ μειδαμα ἥδιστον. Ita recte Edit. Mediolan. Vulgo male, εὐτελῆς." Toupius l. c. T. i. p. 12. "Similia his legas apud Ἀelianum V. Hist. xiii. 1., ubi εὐθαλῆς scribendum esse recte monuit Kuhnūs." Kusterus.

² Glossa illæ, judice Albertio ad Hes. v. Ἀβρῶν, Apollonii sunt. Apollonii, Grammatici, Ἐξηγήσεις Γλωσσῶν Ἡροδότου indicavit et exscripsit Etymologus in Κώφος et Σοφιστῆς. De Albertii sententia nihil notavit Schweigh. in sua Glossarum Herodotearum nupera editione.

³ "Quæ sequuntur apud Suidam sunt, opinor, Menandri, atque ita legenda, 'Εκεῖνος δύτως ἀβρὰ βαίνων, εὐδόκει Ἐχων τε τὰς ὄφρος ὑπερηρένας ἄνω. Hæc est vera lectio. Ita Aristoph. Acharn. 18. Οὐτως ἐδήχθην ὑπὸ κοιλας γε τὰς ὄφρος. Vide et Suidam v. Σκυθρωπάξω." Toupius Emend. in Hesych. T. iv. p. 193. "Αβρὰ βαίνων, proprie molliter incedens. Hoc loco vero, molliter vivens. Hominum enim delicatiorum et effeminatorum mollities, cum ex aliis signis exterioribus, tum etiam ex incessu apparere solet. Seneca Epist. cxiv. 'Non vides, si animus languet, trahi membra, et pigre moveri pedes? Si ille effeminatus est, in ipso incessu apparere mollitiem?' " Kusterus.

⁴ "Non in vocis solumm longitudine vel vitiis notandis illa frangendi metaphora nisi sunt, sed eandem etiam in motu corporis energi, effeminato, et oratoriis gravitate invidigno passim adhibuerunt, qui hujus motus præcepta posuerunt, vel vitiia notarunt. Fractum incessum, qualis est mulierum delicatarum, et pulcheram quandam mollitudinem affectantium, commemorat Quintil. v. 9. 14. Loca Petronii (c. 119). 'Fractique energi corpore gressus', Seneca (Epist. cxiv.), aliorumque attulit Cresoll. Vacill. Autumn. ii. p. 277. ubi de ea re ex instituto disputat. Ibi et e Plutarcho, Maximo Tyrio, et Clem. Alexandr. similes metaphoras, v. c. περικλασιν σόματος, σώμα ἐκτεριμένον, κατεαγυλα κινήσις contulit." Ernestius Lex. Technol. Lat. Rhetor. p. 182.

⁵ "Assentior Suidæ, ἵστα βαίνειν τῷ, esse moribus atque ingenuis ἀλιτεροῖς, pro tanto fastu ac pompa, vel virtutis notarunt. Sic ἀβρὰ βαίνειν dicebant pro molliter et delicate vivere. Hesychius doce: 'Αβρὰ βαίνων ἀβρόβιος, aliis dicitur ἀβροδιάτος.' Casanb. ad Atlen. v. p. 213. e. Imo in Hesychii glossa, ut notare debuerat Schweigh. legitur * τρυφερόβιος, non ἀβρόβιος. Λέξεις ῥητορικαὶ in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 267.: 'Ισα βαίνων Πυθοκλεῖτιν ἀντὶ τοῦ μετὰ Πυθοκλέους ἀνατρεφόμενος.

ubi v. J. Barnes.) Suidas autem non tantum exponit θρυπτόμενος, sed addit etiani κολακευόμενος,¹ i. e. Qui assentatoribus aures patetfacit, et se adulari sinit, ut loquitur Cicero. Sic autem exponere videtur, quod, qui ab assentatoribus inflati fuerint, cum in ceteris rebus magnifice se efferre, tum ipso incessu elationem auimi ostendere soleant. Animadvertisendum est item ἀβρᾶ et ἀβρῶν in hoc loquendi genere. quod velut proverbiale est, adverbialiter ponit pro ἀβρῷ.

'Αβρῶν alii ab ἄπτω deducunt, ut sit proprie ὁ εὐαφῆς: alii a βάρος, præfixo a privativo, ut sit quasi ἀβρῶν, ὁ κονφως βαίνων. Utramque derivationem habet etymologici auctor (p. 4. 11—19. cf. Zonaras p. 7.): posteriore Eustathius, qui etiam adinonet Attice aspirari contra hanc derivationem, (ad Od. B. p. 1447. 49. "Ετι δὲ καὶ τὸ ἀβρῶν, εἴπερ ἐκ τοῦ α στερητικοῦ καὶ τοῦ βάρος βαρυτόνου, δασύνθεν Ἀττικῶς καὶ συγκοπὴν, ᾖντονήθη. Quare quin aspirari debeat dubitandum non est: quum item passim in libris etiam scriptis hunc spiritum habeat.²

At de illis etymologiis dubito, et stulte curiosas

A potius quam veras aut verisimiles puto: sicut et alias multas, quas ideo prætermittere in hoc opere statui. [Schneidero in Lex. post Guyetum ap. Albert. ad Hes. v. ἄβραι, vox ἀβρῶν videtur descendisse ab ἄβη, ἄβη, ἄβερδ, lanuginosus, mollis. At hanc etymologiam esse falsam plane evincit primæ syllabæ quantitas, quæ semper apud vetustiores scriptores corripitur. Hinc Draco Stratonicensis, p. 63. (quocum confer Regulas de Prosodia apud Hermannum de emend. Rat. Gr. Gram. p. 445. et Eustath. p. 1353. 40.): Τὸ ἀ πρὸ τοῦ β ἀεὶ θέλει συστέλλεσθαι, εἰ μὴ κατὰ διάλεκτον εἴη γενομένη ἐκ τοῦ ἡ εἰς α, ὡς ἔχει τὸ ἡβάσομεν ἀβάσομεν, ἄνηθος ἄναβος. Ἐστω οὖν παραδείγματα τῶν συστελλόντων τὸ ε ταῖτα. Βλάβος, Βλάβη, Ἄβυδος, Στραβή, Ἄβιος, Λάβδακος, Ἄβρῶν, τὸ δὲ Ἀβάλας (leg. Ἀβάλη, v. Bast. ad Gregor. Cor. p. 758.) μάχεται, ἐκ τείνον τὸ α. Vide et Draconem p. 80. 13.]

"Αβρᾶ, sive "Αβρᾶ, illo enim modo ap. Hesych. B " et in Lex. meo vet. scribitur, et ap. Eustath. (ad " Od. T. p. 1854. 14.) hoc apud Suidam,³ Ancilla,